
لبریزشدن صبر »بایدن« درباره »نتانیاهو«
»قسام« مواضع اشغالگران را در هم کوبید

خشم نتانیاهو از گزینه آمریکا

حمله های ددمنشانه رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف غزه 
کنان بی گناه  همچنان ادامه دارد و در این راستا شماری دیگر از سا
ک و خون کشیده شده اند. در جدیدترین حمله های  غزه به خا
اشغالگران به مناطق مختلف رفح دستکم ۱۰ نفر شهید و شمار دیگری 
زخمی شدند. صهیونیست ها منزل خانواده های جوده و زعرب در 
مرکز و شمال شهر رفح را هدف قرار دادند. همچنین جنگنده های 
رژیم صهیونیستی منزلی را در اردوگاه الشابوره در رفح در جنوب غزه 

بمباران کردند. 
    کشته شدن یک نظامی رژیم صهیونیستی در غزه

، ارتش رژیم صهیونیستی به طور رسمی، کشته  به گزارش مهر
شدن یک نظامی دیگر را در نبردهای نوار غزه تأیید کرد. سخنگوی 
کید کرد که در نبردهای نوار غزه تعدادی دیگر  ارتش صهیونیستی تا
از نظامیان این رژیم زخمی شدند که حال یکی از آن ها وخیم است. 
منابع فلسطینی اعلام کردند که نظامی کشته شده »نوام حبا« ۲۰ 
کن قدس و از نیروهای گردان ۲۰۲ تیپ چتربازان ارتش رژیم  ساله سا
صهیونیستی است که در نوار غزه کشته شده است. طبق آمارهای 
رسمی اعلام شده، شمار کشته های ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز 
جنگ در غزه به ۵۷۲ نفر و از آغاز حمله زمینی به این باریکه به ۲۳۴ 

نفر رسیده است. 
     اوضاع فاجعه بار بیمارستان ناصر در خان یونس

وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که ژنراتورهای 
بیمارستان ناصر از کار افتاده و برق این بیمارستان به کلی قطع شده 
کنون  است. این وزارتخانه با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی که ا
این بیمارستان را تحت سیطره خود گرفته، مسئول جان بیماران و 
کادر پزشکی و درمانی بیمارستان است و از شهادت ۳ بیمار بخش 
کسیژن خبر داد. وزارت بهداشت  مراقبت های ویژه به علت قطع ا
فلسطین در غزه خواستار مداخله فوری تمامی نهادهای بین المللی 
برای نجات جان بیماران و کادر پزشکی در بیمارستان ناصر شد و 
به مخالفت اشغالگران با حضور نهادهای وابسته به سازمان ملل از 
جمله سازمان بهداشت جهانی در این مرکز درمانی اشاره کرد. وزارت 
بهداشت غزه اعلام کرد: ما اشغالگران را مسئول جان بیماران و کادر 
درمانی می دانیم زیرا این بیمارستان تحت کنترل آنان است و این مرکز 
درمانی را به پادگان تبدیل کرده اند. اوضاع در این مرکز درمانی فاجعه بار 
است. کادر درمانی تجهیزات پزشکی برای نجات جان مجروحان 
در این مرکز ندارند. اشغالگران اسرائیلی رفتار جنایت باری با هدف 

قراردادن بیمارستان ناصر در خان یونس در پیش گرفته اند. 
     قسام ،مواضع اشغالگران را در هم کوبید

قسام از درگیری شدید مبارزانش با دشمن صهیونیست در 
محورهای شهر خان یونس خبر داد. گردان های قسام شاخه نظامی 
جنبش حماس اعلام کرد: مبارزان ما درگیری شدید با نظامیان دشمن 
در محورهای شهر خان یونس داشتند. مبارزان ما با موشک های 

یاسین ۱۰۵ و تی بی جی و بمب به نظامیان اشغالگر حمله کردند. 
     اذعان تل آویو به شکست در برابر حماس

کرد: برآوردهای  شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام 
کی از آن است که  استراتژیک واحد اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل حا

نابودی حماس هدفی غیرواقعی در آینده نزدیک است. 
     غافلگیری صهیونیست ها 

کت های ضدزره مقاومت فلسطین، نیروهای  حجم گسترده را
اشغالگر در غزه را غافلگیر کرده است. در همین ارتباط نیز، مدیر تولید 
تانک و خودروهای زرهی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی 
کت های ضدزره که  کید کرد که مقاومت فلسطین با حجم گسترده را تا
به سمت تانک ها و خودروهای زرهی اسرائیلی در نوار غزه شلیک کرده 
است، باعث غافلگیری ارتش تل آویو شده است. به گفته این مقام 
فنی در ارتش رژیم صهیونیستی، حجم گسترده از تسلیحات مقاومت 

فلسطین خارج از تصورات تل آویو بوده است. 
    ادعای دشمن صهیونیست درباره بیمارستان ناصر کذب است
»عزت الرشق«، عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس 
کید کرد که تمامی ادعاهای دشمن صهیونیستی مبنی بر استفاده  تا
مقاومت فلسطین از بیمارستان ناصر کذب محض است و هیچ پایه و 
اساسی ندارد. الرشق نوشت: دشمن صهیونیستی به هدف قراردادن 
سیستم بهداشتی در نوار غزه و نابودی تمامی لازمه های زندگی ادامه 
می دهد و متهم کردن مقاومت به استفاده از بیمارستان ها به روایتی 
سست و ساختگی و نمایشی مضحک تبدیل شده که دیگر کسی 
آن را باور نمی کند. هر روز که از جنگ غزه می گذرد، آشفتگی در میان 
صهیونیست ها بیشتر و بیشتر می شود و در این راستا، منابع داخلی در 
تل آویو تائید کرده اند که تنش در شورای جنگ رژیم صهیونیستی به اوج 
خود رسیده است و نتانیاهو به عنوان نخست وزیر و گانتز عضو کابینه 
جنگ به ندرت با هم صحبت می کنند. به گفته منابع عبری، نتانیاهو در 
مورد ارتباط گانتز با مقامات آمریکایی شک و تردید دارد. براساس این 
گزارش، »گادی آیزنکوت«، عضو کنست رژیم صهیونیستی )پارلمان( 
کره کننده در توافق مبادله  از تصمیمات نتانیاهو در مورد هیأت مذا
اسرا انتقاد کرده است و تیم نتانیاهو را در این ارتباط ضعیف می داند. 
آیزنکوت همچنین تصمیم گیری های فردی نتانیاهو را رد می کند و آن 
را نقض توافق شورای جنگ می داند. معاریو نیز گزارش داده است که بر 
اساس یک نظرسنجی، حداقل ۴۵ درصد از صهیونیست ها با تصمیم 
کره کننده به قاهره مخالف هستند،  نتانیاهو برای عدم اعزام هیأت مذا

در حالی که فقط ۳۳ درصد از این تصمیم حمایت می کنند. 
    لبریزشدن صبر بایدن درباره نتانیاهو

مقامات آمریکایی گفته اند که صبر »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا 
در مورد نتانیاهو به پایان رسیده است. به گفته مقامات آمریکایی، 
بایدن ماه ها بر این باور است که نتانیاهو آماده است جنگ در غزه را به 
خاطر ملاحظات سیاسی خود طولانی و زمان بر کند. در عین حال در 
این گزارش گفته شده با وجود ناامیدی بایدن از عملکرد نتانیاهو، اما 
آمریکا هیچ تغییر استراتژیکی را در رابطه خود با تل آویو ایجاد نخواهد 
کرد. در این گزارش همچنین گفته شده که بایدن معتقد است فروپاشی 
روابط واشنگتن با نتانیاهو به نفع امنیت آمریکا نیست و علنی کردن 

اختلافات با نتانیاهو تأثیری نخواهد داشت. 
    خشم نتانیاهو از گزینه آمریکا

کسیوس در گزارشی به نقل از مقامات صهیونیستی  وبگاه آمریکایی آ
گفته است که »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
دیدار اخیر خود با »آنتونی بلینکن«، وزیرخارجه آمریکا نارضایتی خود 
را از گزینه آمریکا برای به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی 
کسیوس از قول یک مقام اسرائیلی دیدار بلینکن  اعلام کرده است. آ
و نتانیاهو را پرتنش و جنجالی توصیف کرده و افزوده است که در 
کید کرد که اقدام واشنگتن درباره به  این دیدار نتانیاهو به بلینکن تا
رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطین، به هر تلاشی از سوی 
دولت بایدن در مورد عادی سازی روابط تل آویو با کشورهای عربی 
آسیب می رساند. همچنین در پایان این گزارش گفته شده که صداها 
در دولت آمریکا برای اتخاذ رویکرد سخت گیرانه تر نسبت به نتانیاهو 

در حال افزایش است. 

آرمان ملی– مطهره شفیعی: علی مطهری را می توان 
ستاره بدون رقیب انتخابات مجلس دوازدهم در تهران نامید، 
شخصیتی که ایستادگی بر مواضعش او را محبوب کرده و 
دیدگاه های اعتدالی وحق طلبانه اش سبب جذب افراد زیادی 

به سمت او شده است.

    علی مطهری از کجا به کجا
گر تا قبل ازانتخابات مجلس هشتم، تنها   علی مطهری ا
علی مطهری استاد دانشگاه و فرزند شهید مطهری بود اما 
از آن انتخابات به بعد علی مطهری یک سیاستمدار با وزن 
بالای تاثیرگذاری شد. در ابتدا اصولگرایان تلاش کردند تا لقب 
اصولگرایی به علی مطهری بچسبانند اما او زیر بار نرفت و 
ترجیح داد مستقل باشد. مطهری از نمایندگان فعال مجلس 
هشتم بود و در استیضاح علی کردان، وزیر کشور دولت نهم، 
به همراه احمد توکلی نقش مهمی را برعهده داشت. او در 
ح  تاریخ ۲۱ مهر ۱۳۹۰ در اعتراض به رسیدگی نشدن به طر
سؤال از رئیس جمهور )احمدی نژاد( در مجلس، در خصوص 
عملکرد وی از جمله برداشت غیرقانونی پول از بانک مرکزی 
ایران، از سمت نمایندگی مجلس استعفا کرد، ولی درخواست 
استعفایش رای نیاورد. صلاحیت علی مطهری، برای نامزدی 
در انتخابات مجلس نهم، نخست توسط هیات های اجرایی 
نهمین دوره انتخابات مجلس، تأیید نشد اما سپس صلاحیت 
وی در هیات های نظارت بر انتخابات مجلس نهم، تأیید شد. 
در انتخابات مجلس نهم، علی مطهری همراه با افرادی چون 
علی عباسپور و حمیدرضا کاتوزیان، ائتلاف جدیدی با عنوان 
جبهه صدای ملت را تشکیل داد و اقدام به ارائه یک فهرست 
گانه کرد. علی مطهری درباره علت تشکیل این  انتخاباتی جدا
گر جبهه پایداری به وحدت تمکین می کرد و  ائتلاف گفت: »ا
فهرست نمی داد، سایر گروه ها هم این کار را نمی کردند. اما آن ها 
از اول زیر بار اتحاد نرفتند. وقتی یک گروه فهرست انتخاباتی 
مجزا می دهد، این حق برای دیگران هم ایجاد می شود و 
عدالت حکم می کند که دیگران هم بتوانند لیست بدهند.« 
پس از اعلام موجودیت این جبهه انتخاباتی، سایت دلواپس 
جهان نیوز نوشت: علت عدم حضور این افراد در لیست جبهه 
متحد اصولگرایان »به خاطر مواضع عجیب آن ها در دوران 
فتنه و پس از آن بوده است.« علی مطهری در ۲ دی ۱۳۹۴ نامزد 
انتخابات مجلس دهم شد، اما در مراحل اولیه، صلاحیتش 
رد شد. او به رد صلاحیتش اعتراض کرد و شورای نگهبان در 
تجدیدنظر راجع به صلاحیت ها، صلاحیت او را تأیید کرد. در 
۱۱ خرداد ۱۳۹۵ و در جریان رای گیری انتخابات هیات رئیسه 
دایم دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، علی مطهری با 

کسب ۱۳۳ رای نایب رئیس دوم مجلس دهم شد و در ۱۰ خرداد 
۱۳۹۶ و در انتخابات هیات رئیسه سال دوم مجلس با کسب 
۱۶۳ رای نایب رئیس دوم مجلس دهم ماند. او تا پایان سال 
سوم مجلس در این سمت باقی ماند و در آغاز سال چهارم 
جای خود را به عبدالرضا مصری داد. علی مطهری در انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲ از حامیان آیت ا... هاشمی بود 
و پس از ردصلاحیت ایشان که برخی دلیلش را ضعف توان 
جسمانی آیت ا... هاشمی عنوان می کردند، بیان کرد: »بنده 
پیشنهاد می کنم برای ارزیابی توان جسمی آقای هاشمی، یک 
مسابقه دو صدمتر بین ایشان و آقای جلیلی و یک مسابقه 

کشتی بین آقای هاشمی و آقای حداد برگزار کنند.«

   مطهری و پزشکیان دوقلوهای کارآمد مجلس
تایید  و  آمده  صحنه  به  مطهری  علی  باردیگر  کنون  ا
صلاحیت شده است. او برگ برنده لیست های انتخاباتی 
برخوردار  زیادی  فکری  و  مالی  سلامت  از  که  چرا  است 
است و نمی توان انگی به او چسباند. او و پزشکیان را باید 
دوقلوهایی سیاسی مجلس دانست که هرگاه در کنار هم 
باشند دستاوردهای خوبی دارند. اخیرا علی مطهری و مسعود 
پزشکیان در یک رسانه بر شکل گیری ائتلافی از چهره های 
میانه رو و عقل گرا و واقعیت گرا برای انتخابات یازدهم اسفند 
کید کردند. نواب رئیس مجلس دهم با انتقاد از عملکرد  تا
مجلس یازدهم و دولت سیزدهم بر ضرورت اجرایی شدن 
کید کردند. مطهری  جنبه  نظارتی مجلس در دوره  آینده تا
در تعریف میانه روی به انصاف نیوز گفت: »میانه روها افراد 
که واقعیت گرا بوده و به دنبال  عقل گرا و معتدلی هستند 
شعارگرایی نیستند. آنها در پی اصلاح امورند و خود را در 
مقابل افراط و تفریط تعریف می کنند. آنها تلاش می کنند که 
سمت تفریط کردن و بی تفاوتی نباشند و از طرف دیگر در 
مقابل افراطی گری هایی که در چند سال اخیر مشکلات جدی 
برای کشور ایجاد کرد می ایستند.« وی افزود: »میانه روها 
در پی آن هستند تا با ایجاد توازنی در سیاست خارجی رفع 
تحریم ها را دنبال کنند. در واقع آنها به دنبال این هستند 
که هر چه زودتر کشور به حالت طبیعی خود بازگردد. آنها بر 
خلاف جریان مقابل شان از تحریم ها استقبال نخواهند کرد 
و به دنبال این نیستند که به زندگی مردم سختی هایی بیش 
از این را تحمیل کنند. آنها ایجاد رفاهی نسبی برای مردم را در 
سرلوحه  برنامه های خود دارند. در نقطه  مقابل میانه روها 
افرادی هستند که صرفا شعار می دهند و توجهی به عواقبی 
که کارهایشان برای مردم ایجاد می کند ندارند و به همین 
خاطر فرصت های بسیاری را از دست می دهند که نمونه های 

بسیاری از آن را در همین چند سال اخیر شاهد هستیم.« 
مطهری گفت: »برای نمونه در موضوع برجام در خرداد ۱۴۰۰ 
تقریبا کار احیای آن به اتمام رسیده بود اما تندروها شعار 
دادند که می خواهیم توافق بهتری را به دست بیاوریم و صبر 
کنید تا دولت جدید بیاید. پس از روی کار آمدن دولت جدید 
هم ۹ ماه کار معطل ماند و در نهایت شرایط دنیا تغییر کرد 
و در عمل فرصت ها را از دست دادیم.« وی معتقد است: 
»حضور اقلیتی از افراد معتدل و عقل گرا حتما موثر خواهد بود 
و می توانند جریان های اثرگذاری را در جهت احقاق حقوق 
مردم ایجاد کنند. لازم است که از این فرصت ها استفاده کنیم. 
کسانی که می گویند »رای ندهیم تا نظام به خودش بیاید« در 
حال حرکت در مسیر براندازی هستند. فرض کنیم که این 
نظام رفت چه جایگزینی وجود دارد؟! تنها راه اصلاح کشور 
آن است که در جاهایی که امکان فعالیت وجود دارد حاضر 
شویم و اصلاح امور را از همان بخش ها آغاز کنیم و کشور را به 
گر همه خود را کنار بکشند رفتار  حالت طبیعی بازگردانیم. ا

مسئولانه ای نیست.«

    ادعاهایی درباره سرلیستی علی مطهری
روز پنجشنبه ایسنا نوشت: »لیست صدای ملت توسط 
احزاب ندای ایرانیان، اعتماد ملی، کارگزاران سازندگی، اعتدال 
و توسعه و نیروهای اعتدالگرا در تهران در حال نهایی شدن 
است و تا چند روز آینده منتشر می شود. تا این لحظه حضور 
سیدمحمد بطحایی، هوشنگ بازوند، پروین داداندیش، 
منصور حقیقت پور، مصطفی خانزادی، رضا امیدوار تجریشی، 
زهرا ساعی، محسن علیجانی و ناهید تاج الدین قطعی شده 
است. علی مطهری سرلیست صدای ملت در تهران خواهد 
بود.« از سوی دیگر ایرنا مدعی شد: »لیست های انتخاباتی 
تهران برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی در حال نهایی شدن است و جریانات مختلف سیاسی 
تقریبا اعضای لیست های خود را نهایی کرده اند. همچنین 
طبق اخبار واصله فهرست تیم منتسب به »علی لاریجانی« 
نیز در حال نهایی شدن است و قرار است این لیست به 
سرلیستی »علی مطهری« وارد عرصه انتخابات شود.« منصور 
اسلامی  شورای  مجلس  نهم  دوره  نماینده   ، حقیقت پور
صحنه گردان فعالیت های انتخاباتی لیست نزدیکان »علی 
لاریجانی« است. یکی از کاندیداهای منتسب به علی لاریجانی 
در گفت وگو با »ایرنا« گفته بود که ما به دنبال جذب افراد 
باسابقه کار نمایندگی از جریانات مختلف و حضور در انتخابات 
با این گروه از افراد هستیم، اما در نهایت علی مطهری است که 
کانه ارایه کند یا سرلیست شود؟ تصمیم می گیرد آیا لیست جدا
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گــــزارش

ذره بین

شبکه ان بی سی نیوز آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی 
به نقل از سه مقام آمریکایی که نام آنها را افشا نکرد، گزارش 
داد: ایالات متحده آمریکا یک حمله سایبری علیه کشتی 
نظامی ایران-  )MV Behshad(ناوبندر بهشاد نیروی دریایی 
ایران که در مورد کشتی های موجود در دریای سرخ و خلیج 
عدن اطلاعات جمع آوری می کرد، انجام داده است. شبکه 
ان بی سی نیوز به نقل از این سه مقام آمریکایی گزارش داد 
که واشنگتن اخیرا در پاسخ به حملات پهپادی  در عراق 
به نیروهایش در اردن، حمله ای سایبری علیه یک کشتی 
خ و خلیج عدن انجام داده  نظامی ایرآن در دریای سر
است. ان بی سی نیوز به نقل از این مقامات مدعی شد: 
هدف از این عملیات ایالات متحده، جلوگیری از توانایی 
ک گذاشتن اطلاعات کشتی های  این کشتی برای به اشترا
باری به یمنی ها بوده است که به کشتی های باری در دریای 
خ حمله می کنند. یکی از مقامات آمریکایی با اطلاع از  سر
این حمله سایبری گفت که این عملیات بر روی یک کشتی 
ایرانی به نام  ام وی بهشاد انجام شده است. سایر مقامات 
از افشای نام کشتی خودداری کردند. سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا از اظهارنظر خودداری کرد و سوالات در 
این زمینه را به وزارت دفاع این کشور ارجاع داد و وزارت 
دفاع نیز از اظهار نظر خودداری کرد. مقامات ایالات متحده 
حملات  جمله  از  مخفی  عملیات های  معمولا  آمریکا 
سایبری را فاش نمی کنند و اطلاعاتی را در مورد حمله به 
کنون منتشر نکرده اند. امیر سعید ایروانی،  کشتی ایرانی تا
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل، هفته گذشته 
در مصاحبه باان بی سی نیوز اظهارداشت:  بهشاد »برای 
مبارزه با فعالیت های دزدی دریایی« در دریای سرخ است 
و اطلاعاتی در اختیار نیروهای انصارا... یمن قرار نمی دهد. 
گون در رابطه با شناور ایرانی بهشاد نیز  سخنگوی پنتا

گفت: درباره ماموریت این شناور مطالبی شنیده ایم. این 
خ داشته  کاملا عادی است که ایران شناوری در دریای سر
باشد و عملیات انجام دهد. به دنبال تقابل دریایی با ایران 

نیستیم. 

    کشتی ایران توقیف شود عمل متقابل انجام می دهیم
گر کشتی  معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه ا
ایران توقیف شود، ما عمل متقابل انجام می دهیم، گفت: 
راه حقوقی هم در این زمینه بسته نیست. محمد دهقان 
درباره اقدامات حقوقی در قبال دزدی نفت ایران از سوی 
آمریکا، اظهار کرد: راه حقوقی در این زمینه بسته نیست. روز 
۱۴ بهمن وزارت دادگستری آمریکا با صدور بیانیه ای سرقت 
نفت ایران را تایید کرد. وزارت دادگستری آمریکا با انتشار 
ح کرد و  یک بیانیه اتهامات تروریسم و فرار از تحریم را مطر
به این بهانه ۵۲۰ هزار بشکه نفت ایران را توقیف کرد. معاون 
کنش به بیانیه وزارت دادگستری  حقوقی رئیس جمهور در وا
آمریکا، بیان داشت: خبر ندارم که این اتفاق افتاده است یا 
نه و وزارت نفت و شرکت های ذیربط نفتی در این زمینه باید 
اظهارنظر کنند، زیرا گاهی کشتی دیگری را توقیف کرده و به 
کید کرد: در  اشتباه به جای کشتی ما مطرح می کنند. وی تا
گر کشتی ایران را  بُعد حقوقی در این زمینه کوتاه نمی آییم. ا
توقیف شود، ما عمل متقابل انجام می دهیم و راه حقوقی 

هم در این زمینه بسته نیست. 

    حمله یمن به کشتی انگلیسی
از  روز پنجشنبه  نیروهای مسلح یمن هم  سخنگوی 
هدف قراردادن یک کشتی انگلیسی در تازه ترین عملیات 
خود در دریای سرخ خبر داد. به گزارش خبرآنلاین، سرتیپ 
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن در این باره 

اعلام کرد: نیروی دریایی کشورمان یک عملیات نظامی 
کشتی انگلیسی  که در آن  خ انجام دادند  در دریای سر
»LYCAVITOS« هدف قرار گرفت. سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن، ادامه داد: نیروی دریایی ارتش با استفاده از 
موشک های دریایی مناسب، این کشتی را در خلیج عدن 
هدف قرار داد و به لطف خدا این حمله دقیق و مستقیم 
کرد: عملیات  گزارش ایرنا، یحیی سریع تصریح  بود. به 
منحصر به فرد ما علیه اهداف متخاصم آمریکایی و انگلیسی 
در دریاهای سرخ و عرب، در چارچوب حق مشروع پاسخ به 
تجاوز علیه یمن و حق ما برای دفاع از یمن و ملت آن ادامه 
دارد. وی همچنین خاطرنشان کرد: ما بر ادامه عملیات 
دریایی خود علیه کشتی های اسرائیلی یا کشتی های عازم 
بنادر فلسطین اشغالی، تا پایان تجاوز به غزه و رفع محاصره 
کید می کنیم. این اظهارات پس از آن بیان شد که سازمان  تا
تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد: گزارشی مبنی بر وقوع 
یک حادثه امنیتی در خلیج عدن یمن دریافت کرده ایم. 
طبق این بیانیه، این حادثه در ۸۵ مایل دریایی جنوب 
عدن رخ داده است. در همین پیوند، شرکت امنیت دریایی 
خ که در حدود  )امبری( اعلام کرد: یک کشتی در دریای سر
یکصد متری شرق عدن یمن در حرکت بود هدف حمله 
قرار گرفت. در بیانیه شرکت امبری آمده است: این کشتی 
در نتیجه حمله دچار آسیب جزئی شده است. ارتش یمن 
طی هفته های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین 
در نوار غزه چند کشتی صهیونیستی یا کشتی های عازم 
سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب 
هدف قرار داد. نیروهای ارتش یمن متعهد شده اند تا 
متوقف  را  غزه  به  خود  حملات  اسرائیل  رژیم  زمانی که 
نکند، حملات به کشتی های این رژیم یا کشتی های عازم 

سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد. 

حمله سایبری آمریکا به کشتی نظامی ایران؟

 اسامی کاندیداهای مجلس خبرگان
 در تهران اعلام شد

 انتشار لیست انتخاباتی جامعه 
روحانیت و مجمع مدرسین

 آیت ا... هاشمی تنها کاندیدای مورد افتراق 
جامعتین در انتخابات خبرگان ۱۳۹۴

جامعه مدرسین و جامعه روحانیت مبارز در 
۱۱ کاندیدای انتخابات خبرگان در تهران به توافق 
رسیدند و هر کدام ۵ کاندیدای دیگر را در لیست خود 
گنجاندند. پس از اعلام نتایج نهایی و اسامی ۲۶ 
کاندیدای مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه 
تهران، جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم، لیست کاندیداهای مورد نظر خود 

برای تهران را ارائه دادند.
ک در لیست جامعتین     افتراق و اشترا

در میان لیست ۱۶ نفره منتشر شده توسط دو 
تشکل روحانی تهران نشین و قم نشین، ۱۱ کاندیدا 
به نام های محمدعلی موحدی کرمانی، علیرضا 
اعرافی، سیدمحمد علی موسوی جزائری، قربانعلی 
دری  نجف آبادی، حسینعلی سعدی، غلامعلی 
صفایی، محسن قمی، محمود محمدی عراقی، 
غلامرضا مصباحی مقدم، علی مومن پور و غلامعلی 
نعیم آبادی مشترک هستند. جامعتین اما در ۵ 
کاندیدای باقی مانده افتراق نظر دارند. برهمین 
اساس آقایان علی رازینی، محسن اسماعیلی، 
هادی صادقی، حمید حوالی شهریاری و مصطفی 
پورمحمدی مورد تایید جامعه روحانیت مبارز قرار 
گرفته اند. در لیست جامعه مدرسین هم اسامی 
آقایان احمد دانش زاده مؤمن، محمود رجبی، 
سعید صلح میرزائی، محمدرضا ناصری و عبدالجواد 

ابراهیمی فر دیده می شود.
    تنها کاندیدای مورد افتراق جامعتین در 

انتخابات خبرگان ۱۳۹۴
درحالی جامعتین بر روی ۵ کاندیدا در انتخابات 
که  مجلس خبرگان ششم به توافق نرسیده اند 
کامل در  سابقه این عدم توافق بر روی لیست 
انتخابات پیشین هم وجود داشت با این تفاوت که 
در انتخابات خبرگان پنجم محور اختلاف بر روی 
اسم آیت ا... هاشمی رفسنجانی بود که در لیست 
جامعه روحانیت قرار گرفت اما جامعه مدرسین 

حاضر نشد نام او را در لیست خود بگذارد.
    اسامی تمام کاندیداهای تهران

احمد قیومی؛ فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران 
عصر چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ در جلسه هیأت 
اجرایی مجلس خبرگان رهبری استان تهران با 
دستور کار بررسی اسامی مستعار داوطلبان مجلس 
خبرگان رهبری، اظهار داشت: اسامی و مشخصات 
نامزدهای حوزه انتخاباتی استان تهران که شورای 
نگهبان صلاحیت ایشان را جهت ششمین دوره 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

تأیید نموده است، به شرح زیر اعلام می شود:
کبر  ۱ - آقای عبدالجواد ابراهیمی فر فرزند علی ا

مشهور به ابراهیمی کد نامزد ۱۲۳
۲ - آقای محسن اسماعیلی فرزند عزیزا... کد نامزد 

١٢٦
۳ - آقای علیرضا اعرافی فرزند محمد ابراهیم کد 

نامزد ۱۲۷
۴ - آقای مهدی برزگر فرزند ابراهیم کد نامزد ۱۳۹

ه - آقای مصطفی پورمحمدی فرزند حسین کد 
نامزد ١٤٣

٦ - آقای حمید حوالی شهریاری فرزند عزیزا... کد 
نامزد ۱۵۸

۷-  آقای احمد خوانساری فرزند ابوالفضل کد 
نامزد ١٦٤

۸ - آقای احمد دانش زاده مؤمن فرزند محمد 
مشهور به مؤمن کد نامزد ١٦٧

۹ - آقای قربانعلی دری نجف آبادی فرزند اسدا... 
کد نامزد ١٦٨

۱۰ - آقای علی رازینی فرزند محمود آقا کد نامزد ١٦٩
کد  ۱۱ - آقای محمود رجبی فرزند غلامحسین 

نامزد ۱۷۱
۱۲ - آقای علی رحمانی فرد فرزند محمد مشهور به 

رحمانی سبزواری کد نامزد ۱۷۳
۱۳ - آقای حسینعلی سعدی فرزند محمد سعید 

کد نامزد ۱۸۱
١٤ - آقای هادی صادقی فرزند نصرت ا... کد نامزد 

١٨٥
١٥ - آقای غلامعلی صفایی فرزند علی مشهور به 

صفایی بوشهری کد نامزد ۱۸۷
١٦ - آقای سعید صلح میرزایی فرزند غلامرضا کد 

نامزد ۱۹۱
کد  ۱۷ - آقای علی قریب دوست فرزند اسدا... 

نامزد ۲۱۸
۱۸ - آقای محسن قمی فرزند حسین کد نامزد ۲۱۹

۱۹ - آقای سیدصادق محمدی فرزند سیدحسین 
علی کد نامزد ٢٤٧

۲۰ - آقای محمود محمدی عراقی فرزند جعفر 
بهاالدین کد نامزد ٢٤٩

۲۱-  آقای غلامرضا مصباحی مقدم فرزند اسمعیل 
مشهور به مقدم- مصباحی - مصباح کد نامزد 

٢٥٧
۲۲-  آقای محمدعلی موحدی فرزند حاج شیخ 

عباس کد نامزد ۲۶۱
فرزند  موسوی  علی  سیدمحمد  آقای   -۲۳
جزایری-  موسوی  به  مشهور  سیدمحمد 

جزایری کد نامزد ٢٦٢
٢٤- آقای علی مؤمن پور فرزند عباس مشهور به 

مؤمن کد نامزد ۲۳۸
۲۵ - آقای محمدرضا ناصری کوچه بیوک فرزند 

محمد کد نامزد ٢٦٧
٢٦- آقای غلامعلی نعیم آبادی فرزند قدرت ا... کد 

نامزد ٢٦٨
فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران، اضافه کرد: 
تبلیغات انتخاباتی مجلس خبرگان رهبری از روز 
چهارشنبه مورخ ۲۵/۱۱/۱٤۰۲ آغاز و تا ٢٤ ساعت قبل 
از شروع اخذ رأی ادامه خواهد داشت. گفتنی است؛ 
گهی مربوط به اسامی و مشخصات نامزدهای تأیید  آ
صلاحیت شده مجلس خبرگان رهبری در وبسایت 
https://tehran.ostan- :فرمانداری تهران به آدرس

th.ir بارگذاری شده و قابل مشاهده است. 

شخصیت میانه رو سرلیست صدای ملت است؟

علی مطهری 
پدیده انتخابات 
مجلس دوازدهم!

گر همه خود را کنار بکشند     فرزند شهید مطهری: ا

رفتار مسئولانه ای نیست


